
UCHWAŁA Nr XXXVI/256/22 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 8 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póź. 
zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2022 rok, o kwotę 52.195,00 zł do wysokości 

34.290.203,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

 

            - dochody bieżące w wysokości        27.885.163,69 zł, 

            - dochody majątkowe w wysokości    6.405.040,00 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2022 rok o kwotę 52.195,00 zł do wysokości 

37.102.501,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

 

              - wydatki bieżące w wysokości          28.803.021,13 zł, 

              - wydatki majątkowe w wysokości      8.299.480,00 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.812.297,44 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.812.297,44 zł.  

 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 3.292.297,44 zł, rozchody w wysokości 480.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

                                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                               Mirosław Cymer 


